
COMUNE DI LEONFORTE

(Prav. di Enna)

Prato n. 20 -{ del o~- At.-l ~
'DQtQ', lhe.e~~.803 - 6 DIC. 2013
Oggetto:IncCkico al ing. Biagio Bisignani per il rilascio di parere sul P.RG.(scaduto) di leonforte .

DETERMINA

Premesso che con Decreto n. 494/DRUdel 06/12/1999 è stato approvato il P.R.G. di Leonforte;

Che con decreto n. 665/DRUdel 04/12/2001 sono stati approvati i piani particolareggiati zona
insediamenti abitativi e zona sportiva- artA L.R. 71/78;

Che i vincoli del P.RG. sono scaduti il 07/12/2009;

Che le prescrizioni esecutive approvate con decreto n. 665/dru della zona per insediamenti abitativi
adottate con delibera consiliare n. 69/97 dovevano essere eseguite entro il termine di anni lO ed
entro lo stesso termine dovevano essere eseguite le relative espropriazioni;

Poiché, in attesa che sia redatta la revisione del P.R.G. del comune di Leonforte, sono nate varie
problematiche relativamente sia all'applicazione del P.R.G. che delle prescrizioni esecutive;

Al fine di una applicazione corretta della normativa relativa sia al P.R.G. che alle prescrizioni
esecutive, si rende necessario richiedere un parere tecnico;

Che il Comune di Leonforte ha già dato incarico all'Ing. Biagio Bisignani di redigere la revisione
del P.RG. del comune di Leonforte (scaduto);

Visto l'O.EE.LL. in Sicilia

DETERMINA

-Dare incarico all'ing. Biagio Bisignani, con studio a Catania via Teocrito,di un parere circa la
corretta applicazione della normativa relativa al P.R.G. e prescrizioni esecutive i cui vincoli sono
scaduti, cosÌ come saranno formulate dal Settore Tecnico del Comune;

-Dare atto che il suddetto parere sarà dato, dal tecnico incaricato della redazione del P.RG.,Ing.
Biagio Bisignani, al Comune gratuitamente.

5SAB'EIN
;c . Cl


	00000001

